

بمقام 19 اکتوبر 2017ء

حکومت پاکستان



کمپیوٹل اینڈ انسٹرکشن اینڈ ڈویلپمنٹ ڈویژن
پرائیویٹ ایجوکیشنل انسٹیٹیوٹس ریگولیٹری اتھارٹی (PEIRA)

پبلک نوٹس

وہ نجی تعلیمی ادارے جو اسلام آباد کمپیوٹل ٹیریٹری کی حدود میں کام کر رہے ہیں اور ان اداروں کی اتھارٹی (ICT - PEIRA) کے ساتھ رجسٹریشن کی اختتامی تاریخ 30 دن سے بھی زائد لمبا دہائی ہے ان کو ایک مرتبہ رعایت دی جا رہی ہے کہ وہ اس پبلک نوٹس کی اشاعت کے 30 دنوں کے اندر نجی تعلیمی ادارے (رجسٹریشن اور فیس کا تعین) قوانین 2016 کے تحت مقررہ فارمیٹ پر درخواست مع تجدیدی فیس اتھارٹی کے دفتر میں جمع کرا کے اپنی رجسٹریشن کی تجدید کرائیں۔

۲۔ اتھارٹی ان درخواست گزاروں سے جو ان 30 دنوں کی رعایتی مدت میں درخواست دیں گے صرف قابل اطلاق تجدیدی فیس چارج کرے گی۔
۳۔ تاہم نجی تعلیمی اداروں کی تجدیدی درخواستیں جو اس رعایتی مدت کے اختتام کے بعد موصول ہوں گی ان پر نجی تعلیمی ادارے (رجسٹریشن اور فیس کا تعین) قوانین 2016 کی شق (d) 10 کا اطلاق ہوگا اور ان کی درخواستیں نئی رجسٹریشن کیلئے تصور ہوں گی۔

پرائیویٹ ایجوکیشنل انسٹیٹیوٹس ریگولیٹری اتھارٹی (PEIRA)

الفارابی سیشنل ایجوکیشن سینٹر

بالمقابل نوری ہسپتال، حد روڈ، سیکٹر 4/8-G، اسلام آباد

PID (I) 2083/17



Government of Pakistan

**Capital Administration & Development Division
Private Educational Institutions
Regulatory Authority (PEIRA)**

PUBLIC NOTICE

Private Educational Institutions (PEIs) functioning within the territorial jurisdiction of Islamabad Capital Territory (ICT) whose registration with the Authority (ICT-PEIRA) has lapsed beyond thirty (30) days from the date of expiry of previous registration, are hereby granted one time waiver to get their lapsed registration renewed by submitting an application, on the prescribed format alongwith requisite renewal fee, to the Authority within thirty (30) days of publication of this Public Notice in line with Private Educational Institutions (Registration & Fee Determination) Rules, 2016.

2. The Authority shall only charge applicable renewal fee from the applicants who shall apply within this relaxation period of thirty (30) days.

3. However, applications of those PEIs who apply for renewal after the expiry of this relaxation period shall be processed in line with Rule 10 (d) of Private Educational Institutions (Registration & Fee Determination) Rules 2016, whereby fresh registration is required.

**Private Educational Institutions
Regulatory Authority (PEIRA)**

Al-Farabi Special Education Center

Special Hospital, Hanna Road, Sector G-8/4, Islamabad

PID (I) 2083/17